Bu görüşü
benimseyenlere göre haşviyye, haşa keli
mesine nisbetle haşeviyye şeklinde okun-

malıdır (Tehanevl, I, 397). İbn Teymiy
ye'ye göre haşviyye tabirini ilk defa, Ab
dullah b. ömer'in "haşvl" olduğunu iddia
eden Amr b. Ubeyd (ö. 144/761) kullan
mıştır (Minhiicü's-sünne, Il, 520-521). Dı
rar b. Amr'ın ( ö. 200/815 1 ?1) Kitabü 'r
Red 'ale'r-RafiZa ve'l-J:ı.aşviyye adlı bir
eser yazması (İbnü'n-Nedlrn, s. 215; ay
rıca bk. Ess,Jsl., XLIV 119681. s. 18) bu ke
limenin hicrl ll. yüzyılda ortaya çıktığını
göstermektedir.